
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  TuS Aschebe… S

I II III IV V VI Punkte
3 20 2 12 1 11

25

3
16
25

7
17

11
18

12
21

14
22

15
24 Auszeit

24:21

Ende
12:42 B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
33 20 21 28 24 29

22

╳

12
22

1
13

5
14

8
15

9
16

11
17 Auszeit

15:20

S
A
T
Z

2

Start
12:45 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
33 20 21 28 24 29

25

3
11
21

4
14
22

5
15
25

7
16

8
17

9
18 Auszeit

22:19

Ende
13:06 A  TuS Aschebe… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 12 1 11

2120
8:13

╳

7
14

1
8
16

2
9
21

4
10

5
11

6
12 Auszeit

2:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:09 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
33 20 21 28 37 29

7

0 4 5 7
Auszeit

Ende
13:24 A  TuS Aschebe… R

I II III IV V VI Punkte
20 2 12 7 11 3

15

╳

12
2
15

6 7 8 10
Auszeit

Wechsel
7:8 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
33 20 21 28 37 29

1024
9:10

10
    8 9 Auszeit

9:12
10:14

Bezirksliga 7 mu16
gemischt

B  SV Greven vs. TuS Ascheberg Mixed aK A
Spiel 34 09.03.2024 12:15 Uhr

Sportzentrum
48369 Saerbeck

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Greven 10/14
1 Wischnewski, Cornelius

20 Usta, Altan X
21 Ahlert, Tim X
24 Mellies, Thorge X
28 Mennewisch, Max X
29 Mirbach, Florian X
30 Stumpf, Rafael
33 Martens, Simon X
36 Sobisch, Jannik
37 Anhalt, Eddy X
B  Libero
B  Offizielle
T Eswig, Johanna E

C

A  TuS Aschebe… 7/14

1 Willermann, Johann X
2 Beermann, Leni X
3 Gröning, Christoph X
7 Steinhorst, Aurelia X

11 Bühren, Paula X
12 Corbach, Rayk X
20 Lisowski, Lukas X

A  Libero

A  Offizielle

T Willermann, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Greven TuS Aschebe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 27 25 1 0 1
1 0 1 25 2 21 21 0 1 1
2 1 0 10 3 15 15 1 0 0
4 1 1 57 63 61 2 1 2
Start: 12:15 Ende: 13:24 Dauer: 1:09

Sieger: TuS Ascheberg Mixed aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brockmeyer, Alex 1 Richard, Stüer
2 Kamp, Timo 2 Stromberg, Mika

Schr. Helmers, Pascal
Assist. Winter, Jonahtan

Dokument erstellt: 09.03.2024 13:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


