

Bezirksliga 7 mu16

gemischt

B) SV Greven vs. TuS Ascheberg Mixed aK (A)

Spiel 34

09.03.2024 12:15 Uhr

Sportzentrum 48369 Saerbeck



				S		art :15	A	TuS A	scheb	e	s		de :42	(B) sv	Greve	n	R
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	Startaufstellung			Ŧ	3	20	2	12	1	11		33	20	21	28	24	29	
Aufstellung	A	Sp	ielernr.	<u> </u>							25							22
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z														
_		1	_															
	Aufschlag-				3 16	7 17		12 21	14 22	15 24	Auszeit	14	13	5 14		9 16	11 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		25)						24:21	22)						15:20

S		art :45	(B) sv	Greve	n	s	En 13:		A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	33	20	21	28	24	29		3	7	2	12	1	11	21	
7							25	20							
Z								8:13							
2	3 11	4 14	5 15 25		8 17	9 18	Auszeit		_	29 9	4 10		6 12	Auszeit	
	21	22	25)				22:19	14	16	21)				2:5	

			S	5	Sta 13:		(B) sv	Greve	n	s		de :24	A	TuS A	scheb	е	R	Wed 7	hsel :8	(B) sv	Greve	n	s
		ufschlagfolg		١	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	artaufstellun	ŬŢ		33	20	21	28	37	29	_	20	2	12	7	11	3		33	20	21	28	37	29	
E E		Spielernr.	r.	. [7							15					24		10
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	-																			9:10			
			_																						
		1. 5. 2. 6.	13	P)	4	5	7			Auszeit	X 12	2	6	7	8	10	Auszeit	10				8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.										112	15)						10						9:12 10:14

	(B)	SV Greven 10	/14	\triangle	TuS Aschebe	7/14				
	1	Wischnewski, Cornelius		$^{\circ}$, ruo Ascricbe	.,				
	20	©Usta, Altan	Χ	1	Willermann, Johann	Х				
	21	Ahlert, Tim	Χ	2	Beermann, Leni	Х				
	24	Mellies, Thorge	Χ	3	© Gröning, Christoph	Х				
	28	Mennewisch, Max	Χ	7	Steinhorst, Aurelia	Х				
	29	Mirbach, Florian	Χ	11	Bühren, Paula	Х				
	30	Stumpf, Rafael		12	Corbach, Rayk	Х				
		Martens, Simon	Χ	20	Lisowski, Lukas	Х				
	36	Sobisch, Jannik		(A)	A Liberra					
	37	Anhalt, Eddy	Χ) Libero					
	B) Libero			Offizielle					
)	B) Offizielle		A						
4	T	Eswig, Johanna	Е	Т	Willermann, Michael					

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen] [Ergek	nisse				
			B	S۱	/ Gre	even	TuS A	sche	be.	(\mathbf{A}
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
		1	0	0	22	1	27	25	1	0	1
		1	0	1	25	2	21	21	0	1	1
		2	1	0	10	3	15	15	1	0	0
		4	1	1	57		63	61	2	1	2
							13:24			1:0)9
	18	Sie	ge	r: T	uS A	scheb	erg Mix	ced a	ìΚ	- 2	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brockmeyer, Alex		1	Richard, Stüer			
2	Kamp, Timo		2	Stromberg, Mika			
			Schr.	Helmers, Pascal			
			Assist.	Winter, Jonahtan			

Dokument erstellt: 09.03.2024 13:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP